
                                     

2020 年 4 月 21 日 

           日本アイ・ティ・エフ株式会社 

業務管理部・営業部 

 

お客様 各位 
お取引様 各位 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に関する対応について 
（第２報） 

 

 

 拝啓 新型コロナウイルスの感染拡大の中、貴社におかれましても、厳しい状況であることとお察し

申し上げます。 

 弊社におきましても、4/14にホームページおよび書面にて皆様方にご連絡しましたように、①在宅勤

務、時差出勤の実施、②出張の全面自粛、③製品納品を除く弊社構内への立ち入りの原則お断りなどの

感染予防・拡大防止対策を実施しておりますが、4/16に緊急事態宣言の対象地域が全国に拡大され、更

に京都府は特定警戒都道府県とし特に重点的な対策が必要な地域と指定されましたことを受けまして、 

以下の更なる追加対策を実施することとしました。 

度重なるお願いで、お客様、お取引様には今まで以上に大変ご不便をおかけし、誠に恐縮ですが、状

況をご理解の上、ご協力いただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．感染予防・拡大防止対策期間の延長 

・対策期間を当初の５月１０日までから、５月３１日までに延長継続いたします。 

 （今後の状況に応じて、さらに期間延長の可能性もありますが、その際は改めてご連絡いたします。） 

 

２. ゴールデンウイーク期間中の休日について 

・人との接触機会低減の観点から、ゴールデンウイーク期間中の休日を下記の通り拡大いたします。 

（京都地区と前橋地区では一部休日が異なりますので、ご注意下さい） 

 

以上 

 

 

 

 

 

ゴールデンウイーク就業状況　（〇・・・就業日、　×・・・会社休日）

24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

本社（久世）・梅津
（京都）

〇 × × 〇 〇 × × × × × × × × × × × × 〇

前橋
（群馬）

〇 × × × × × × × × × × × × × × × × 〇

4月 5月

事業所


